

収支計算書(一般会計)

平成26年9月1日から平成27年8月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
会費収入			
正会員	900,000	860,000	40,000
施設会員	1,650,000	1,800,000	△ 150,000
賛助会員	3,200,000	2,900,000	300,000
寄付金収入			
助成金	0	0	0
寄付金	1,000,000	0	1,000,000
雑収入	0	0	0
他会計からの繰入金収入	4,860,000	8,621,179	△ 3,761,179
事業活動収入計	11,610,000	14,181,179	△ 2,571,179
2. 事業活動支出			
事業費支出			
印刷製本費	4,000,000	3,356,816	643,184
広報事業費	100,000	34,634	65,366
その他事業費	2,200,000	33,014	2,166,986
管理費支出			
荷造運賃	50,000	0	50,000
広告宣伝費	50,000	0	50,000
会議費	100,000	147,942	△ 47,942
旅費交通費	300,000	349,210	△ 49,210
通信費	50,000	76,616	△ 26,616
事務用品費	100,000	419,246	△ 319,246
報酬・料金	100,000	0	100,000
租税公課	300,000	562,297	△ 262,297
事務諸経費	0	0	0
雑費	500,000	500,256	△ 256
法人税等支出	500,000	845,200	△ 345,200
他会計への繰入金支出	500,000	500,000	0
事業活動支出計	8,850,000	6,825,231	2,024,769
事業活動収支差額	2,760,000	7,355,948	△ 4,595,948
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入	0	0	0
2. 投資活動支出	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入	0	0	0
2. 財務活動支出	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出	0	0	0
当期収支差額	2,760,000	7,355,948	△ 4,595,948
前期繰越収支差額	36,069,881	36,069,881	0
次期繰越収支差額	38,829,881	43,425,829	△ 4,595,948